[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2012 № 99
Об утверждении списка собственников

невостребованных земельных долей
В соответствии со статьей 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев списки лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными и количество земельных долей (участников долевой собственности) в границах бывшего АО «Союз Строителей», поступившие в администрацию Балтинского сельсовета возражения от граждан, необоснованно включенных в данные списки, учитывая, что общее собрание участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения, назначенное на 05.06.2012 года не состоялось;
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными в границах бывшего АО «Союз Строителей» необоснованно включенных в данные списки, согласно приложению № 1.
2. Утвердить список собственников из 94 невостребованных земельных долей, находящихся в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах бывшего АО «Союз Строителей» согласно приложению № 2.

3. Обратиться в суд с требованием о признании права муниципальной собственности на земельные доли, признанные в установленном порядке невостребованными.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень Балтинского сельсовета».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Балтинского сельсовета                                                      В.И. Шинделов

Приложение № 1
к постановлению администрации

Балтинского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области

от 28.12.2012 № 99
СПИСОК

лиц земельные доли, которых необоснованно включены в список невостребованных земельных долей

1. Авласцова Анастасия Семеновна

2. Алабугин Виктор Викторович
3. Алабугин Виктор Иванович
4. Алабугина Раида Ивановна
5. Апалькова Валентина Григорьевна

6. Бешевец Иван Яковлевич

7. Борисова Евдокия Прохоровна
8. Брем Хульда Даниловна

9. Воронов Виктор Михайлович

10. Елтышева Валентина Павловна

11.  Елтышев Андрей Анатольевич

12.  Кривоногова Мария Егоровна

13.  Мануйлова Пелагея Прокопьевна

14.  Парамонова Акулина Ивановна

15.  Пичугина Екатерина Александровна

16.  Поветкин Владимир Васильевич

17.  Снигирева Мария Васильевна

18.  Снегирев Геннадий Иванович

19.  Старков Михаил Абрамович

20.  Сульгина Мария Александровна

21.  Цюрюпа Надежда Георгиевна

22.  Цюрюпа Владимир Яковлевич

23.  Цюрюпа Евгений Владимирович
24. Шамак Николай Петрович

25. Магасумова Аркия Абдуловна

Приложение № 2

Утвержден

постановлением администрации

Балтинского сельсовета Мошковского района

Новосибирской области от 28.12.2012 № 99
СПИСОК

собственников невостребованных земельных долей,

находящихся в границах бывшего АО «Союз Строителей»

1. Авласцова Акулина Устиновна

2. Авласцов Федор Семенович

3. Алабугина Нина Николаевна

4. Алехин Иван Никитович

5. Алехина Надежда Никитична

6. Анучина Анастасия Федоровна

7. Астафьев Евгений Сергеевич

8. Бабичев Владимир Николаевич

9.  Бабичева Антонина Федоровна

10.  Балуков Алексей Афанасьевич
11.  Балукова Анна Ивановна

12.  Безбородов Владимир Петрович

13.  Безбородова Варвара Ильинична

14.  Белобородова Ирина Александровна

15.  Бобринева Евдокия Игнатьевна

16.  Бондаренко Акулина Алексеевна

17.  Брем Татьяна Николаевна

18.  Голышков Степан Егорович

19.  Гончаров Федор Васильевич

20.  Гончарова Анастасия Павловна

21.  Громыко Марина Еркиевна

22.  Громыко Александр Викторович

23.  Дорофеев Василий Васильевич

24.  Егорова Зинаида Андреевна

25.  Емельянцева Нина Антоновна

26.  Епишева Тикуся Петровна

27.  Жеребной Михаил Михайлович

28.  Злобин Сергей Иванович

29.  Исаков Иван Егорович

30.  Карлова Елена Андреевна

31.  Кононов Валентин Алексеевич

32.  Колоколова Анна Васильевна

33.  Куляева Анна Васильевна

34.  Кондратова Мария Викторовна

35.  Кондратова Наталья Федоровна

36.  Кощавцев Михаил Дмитриевич
37.  Кощавцева Елена Дмитриевна

38.  Кыштымова Альфия Гуфуровна

39.  Леонов Анатолий Владимирович

40.  Лукьяненко Анна Самуиловна

41.  Лисицина Пелагея Яковлевна

42.  Лукьяненко Иван Егорович

43.  Маньшин Андрей Матвеевич

44.  Маньшина Федора Мартьяновна

45.  Мащенко Николай Николаевич

46.  Михеев Виктор Астафьевич

47.  Михеева Вера Васильевна

48.  Михеева Александра Ивановна

49.  Начкин Сергей Иванович

50.  Носова Пелагея Степановна

51.  Паничева Валентина Кузьмовна

52.  Поморцев Виктор Данилович

53.  Попов Александр Иванович

54.  Поташкин Клим Иванович

55.  Пушкарев Александр Егорович

56.  Пушкарева Лариса Григорьевна

57.  Ринус Полина Ивановна

58.  Романюк Прасковья Васильевна

59.  Семенов Анатолий Александрович

60.  Семенихин Иван Гаврилович
61.  Сергеева Любовь Павловна

62.  Старков Иван Абрамович

63.  Сульгина Евдокия Герасимовна

64.  Сульгина Екатерина Иосифовна

65.  Сульгина Наталья Николаевна

66.  Сысоев Виктор Васильевич

67.  Сысоев Иван Иосифович

68.  Сысоева Христина Федоровна

69.  Таников Александр Арсентьевич

70.  Терехович Акулина Абрамовна

71.  Терехович Нина Павловна

72.  Туктаров Абдулгани Хабибуллович

73.  Туктарова Татьяна Валентиновна

74.  Ушкова Валентина Петровна

75.  Федорова Таисия Дмитриевна

76.  Фокин Александр Александрович

77.  Фукс Виктор Егорович

78.  Хомченко Николай Антонович

79.  Хомченко Эльфрида Яковлевна

80.  Чернова Фекла Ивановна

81.  Чечулина Любовь Васильевна

82.  Шаерман Андрей Андреевич

83.  Шаерман Лидия Вильгельмовна

84.  Шамак Галина Михайловна

85.  Шевлюкова Агафья Степановна

86.  Шевкунов Александр Николаевич

87.  Шипицын Василий Игнатьевич

88.  Шипицына Анастасия Александровна

89.  Шипицына Александра Петровна
90.  Шипицина Пелагея Александровна

91.  Штайнерт Владимир Августович

92.  Штайнерт Татьяна Сергеевна

93.  Шульженко Владимир Николаевич

94.  Яблоновский Владимир Михайлович